檔    號：

保存年限：

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校
發文日期：中華民國97年11月12日
發文字號：高市教六字第0970045041號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：請  貴校（處、館）持續加強辦理綠色採購，以達本（97）年度綠色採購比率達85%之目標，請  查照。
說明：

一、綠色採購成果電子化網路申報系統新增「月確認功能」，請逐筆核對共同供應契約採購匯入資料，另登錄自行招標及逕行採購之資料，並於每月25日前進行「申報資料確認」作業。

二、「申報資料確認」位置在本申報系統首頁左上角「預覽申報資料」→「採購年、採購月、資料來源全部」→查詢→「申報資料確認」。

三、每月資料務必進行「確認」作業，以提供正確綠色採購成果，另行政院環保署按季追蹤各單位執行情形，並對綠色採購成果未達目標之單位，將函請機關首長加強督促辦理。
正本：本局所屬機關學校
副本：本局第六科[image: image1.png]

局長　蔡　清　華

高雄市政府教育局　函

地址：高雄市苓雅區四維三路2號4樓

承辦單位：第六科

聯絡電話：07-3368333-2117

聯絡人：程揚芬

機關傳真：07-3315830

第1頁

第2頁